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Taustaa

 Hallitus on kehysriihessään 8.4.2020 linjannut, että yksinyrittäjien
tukemiseen myönnettäväksi kuntien kautta kohdennetaan 250 milj. euroa.
Yksinyrittäjäavustuksen myöntäminen perustuu valtioneuvoston
asetukseen yksinyrittäjien tukemiseen tarkoitetuista valtionavustuksista
kunnille (voimaan 9.4.2020). Asetuksen voimassaoloaika on
9.4.-15.10.2020. Asetusta sovelletaan valtion talousarvion mukaisen
valtionavustuksen myöntämiseen yksinyrittäjille koronaepidemian
aiheuttaman tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen
vakauttamiseksi.

 Valtionavustuksen tarkoituksena on kattaa kustannukset, jotka aiheutuvat
kunnille COVID-19 (myöhemmin korona) epidemian aiheuttaman
tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen vakauttamiseksi
yksinyrittäjille myönnettävästä avustuksesta. TEM on määritellyt kriteerit
avustusten myöntämiselle. Avustusta ei voi käyttää muihin tarkoituksiin.
Tuki on harkinnanvarainen. Tukea ei voi myöntää, jos yritys on ollut
taloudellisissa vaikeuksissa ennen koronakriisiä, eikä yritykselle, jolla on
verovelkoja.

 Kaupunginhallitus on kokouksessaan 20.4.2020, § 134, päättänyt
hyväksyä Salon kaupungin menettelytavan yksityisyrittäjien avustusten
myöntämisessä.

* * * * * * * * on hakenut edellä kuvattua avustusta freelancetoimintansa
tukemiseksi. Kehittämispäällikkö on tehnyt asiassa kielteisen päätöksen
22.4.2020 § 2. Päätöksessä katsotaan, ettei hakemus täyttänyt
hakukriteereitä niiltä osin, kun vaatimukset koskivat YEL-tunnusta tai 20
000 euron yrittäjätulon täyttymistä.

* * * * * * * * on jättänyt asiassa oikaisuvaatimuksen. * * * * * katsoo
täyttävänsä hakukriteerit, koska freelancer-yrittäjä ei tarvitse toiminnalleen
Y-tunnusta, ja toteaa lisäksi, että Suomen hallitus pää- ja työministerin
lausumana on luvannut tukea myös freelancereille. * * * * * ilmoittaa, että
hänen työnantajansa on maksanut vuoden 2019 tuloja vuoden 2020
puolella siten, että 20 000 euron vuosittainen yrittäjätulo täyttyy. * * * * * ei
esitä väitteensä tueksi dokumentteja.

 Työ- ja elinkeinoministeriön 8.4.2020 asettamien kriteerien mukaan
yksinyrittäjäavustusta voidaan myöntää oikeudellisen muodon ja



rahoitustavan estämättä yksityisille elinkeinonharjoittajalle tai toiminimille,
kommandiittiyhtiöille, avoimille yhtiöille, osakeyhtiöille tai osuuskunnalle.
Avustusta voidaan myöntää myös ns. ”kevytyrittäjille”, jotka työllistävät
itsensä ja toimivat yrittäjämäisesti perustamatta kuitenkaan yritystä. Myös
freelance-yrittäjä voi saada tukea, kun freelanceyrittäjä toimii itsenäisenä
elinkeinonharjoittajana, toiminimellä (ammatinharjoittajana tai
liikkeenharjoittajana), henkilöyhtiössä (avoin yhtiö, kommandiittiyhtiö),
osakeyhtiössä tai osuuskunnassa.

 Edelleen avustuksen edellytyksenä on, että yritystoiminta on päätoimista.
Päätoimiselta yksinyrittäjällä tarkoitetaan yrittäjää, jolla on yrittäjän
eläkevakuutus (YEL-vakuutusnumero) tai joka voi esittää vähintään
vuosittaisen 20 000 euron yrittäjätulon tai laskutuksen

 Hakemuksensa perusteella * * * * * * * * * ei ole YEL-vakuutusnumeroa,
eikä hän ole dokumentoidusti esittänyt vähintään vuosittaista 20 000 euron
yrittäjätuloa tai laskutusta. Tukia koskevat päätökset perustuvat
hakemukseen ja hakijan esittämiin dokumentteihin. Tulojen osoittaminen
on voinut tapahtua esimerkiksi veroilmoituksen tai tilinpäätöksen
perusteella. Kun hakija ei oikaisuvaatimuksen yhteydessä ole esittänyt
lisäselvitystä asiassa, tulee oikaisuvaatimus hylätä.

 Vs. kaupunginjohtaja:

 Päätöstä ei oikaista, koska hakemus on hylätty Työ- ja elinkeinoministeirön
kriteerien ja linjausten mukaisesti eikä hakijalla ole ollut dokumenttia
tukemassa esitystä 20 000 € vuositulosta.

 Päätös:

 Marja Ruokonen esitti Simon ja Suonio-Peltosalon kannattamana, että asia
palautetaan valmisteluun. Hakija on toimittanut Ruokoselle lisämateriaalia,
josta ilmenee tarkentavia tietoja vuoden 2019 tuloista.

 Kaupunginhallitus hyväksyi Ruokosen esityksen yksimielisesti.


